

KÚPNA ZMLUVA
podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení

Článok I
Zmluvné strany

1.1 Predávajúci

Obchodné meno: **Agáta Baloghová GLOBUS**

Miesto podnikania: 076 77 Veľké Slemence 37

IČO: 30 241 359

DIČ: 1020698965

IČ DPH: SK1020698965

Právna forma: podnikateľ na základe živnosti zapísanej na Okresnom úrade Michalovce, č. živnostenského registra: 807-8295

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s. Veľké Kapušany

IBAN: SK51 0900 0000 0001 0585 5670

Číslo telefónu: 056 - 638 4514

(ďalej len „predávajúci“)

1.2 Kupujúci

Názov: **SÚCIT n. o., Veľké Kapušany**

Sídlo: Zelená 275, 079 01 Veľké Kapušany

Zastúpený: Balogh František, riaditeľ

IČO: 35 581 662

DIČ: 2022070644

Telefón č.: 056-6383344

E-mail: ddsucit@centrum.sk

(ďalej len „kupujúci“)

Článok II
Preambula

Táto kúpna zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania zákazky v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) na dodanie tovaru pod názvom: **“Dodávka elektrospotrebičov“**. Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup podľa § 117 – Zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami.

Článok III
Predmet zmluvy

- 3.1 Predmetom tejto kúpnej zmluvy je dodávka elektrospotrebičov pre DSS SÚCIT, Zelená 275, Veľké Kapušany na základe cenovej ponuky zo dňa 15.11.2016, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
- 3.2 Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar v požadovanej kvalite a požadovanom množstve podľa zoznamu položiek a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť zaň kúpnu cenu.

Článok IV. Cena

- 4.1 Kúpna cena je určená ako výsledok verejného obstarávania predmetnej zákazky.
- 4.2 Cena je v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a sú v nej zahrnuté všetky náklady, súvisiace s plnením záväzku predávajúceho podľa tejto zmluvy.
- 4.3 Cena za dodanie tovaru podľa Cenovej ponuky zo dňa 15.11.2016 je určená v eurách nasledovne:
 - cena spolu bez DPH: 4 027,92 Eur
 - DPH 20%: 805,58 Eur
 - cena spolu vrátane DPH: 4 833,50 Eurslovom: štyritisícosemstotridsaťtri Eur a päťdesiat centov vrátane DPH
- 4.4 Kúpna cena sa považuje za cenu konečnú počas doby trvania zmluvy.
- 4.5 K zmene ceny môže dôjsť v prípade zmeny zákonnej sadzby DPH a iných administratívnych opatrení štátu. Ostatné zmeny ceny nie sú prípustné.
- 4.6 Táto kúpna zmluva sa uzatvára na dobu určitú.

Článok V Miesto a termín plnenia

- 5.1 Miestom dodania tovaru je DSS SÚCIT, Zelená 275, Veľké Kapušany.
- 5.2 Predávajúci realizuje dodávky tovarov na základe písomných, resp. telefonických objednávok.
- 5.3 Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar podľa článku III tejto zmluvy na miesto dodania do 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy, resp. do termínu plnenia predmetu zmluvy.
- 5.4 Súčasťou dodávky tovaru bude dodací list so základnými údajmi o dodávke.
- 5.5 Dodávka tovaru sa bude uskutočňovať výhradne v pracovných dňoch.
- 5.6 Tovar prevezme zodpovedný zamestnanec kupujúceho a prevzatie dodávky v mieste určenia potvrdí na dodacom liste.
- 5.7 Kupujúci uskutoční pri prevzatí tovaru jeho množstevnú a kvalitatívnu prebierku. Kupujúci má právo odmietnuť a vrátiť dodaný tovar aj v prípade neúplnosti dodávky v požadovanom množstve t.j. podľa objednávky, neštandardnej kvality alebo nedodržaním ponukovej ceny. Reklamácie budú uplatnené okamžite pri odbere tovaru, ak sa jedná o kvalitatívnu vadu.

Článok VI Platobné podmienky

- 6.1 Úhrada ceny tovaru, vrátane dodávky na miesto dodania bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku, bez poskytnutia preddavku. Dohodnutú cenu za tovar vrátane DPH kupujúci uhradí predávajúcemu na základe predloženej faktúry, s lehotou splatnosti 30 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu.

- 6.2 Faktúra bude vyhotovená podľa § 71 zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov a bude obsahovať náležitosti daňového dokladu podľa § 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov.

Článok VII Záruka a reklamácia

- 1.1 Predávajúci zodpovedá za to, že tovar bude dodaný v dohodnutom množstve a v požadovanej kvalite podľa tejto zmluvy. Predávajúci poskytuje na predmet zmluvy záruku v zmysle sprievodnej dokumentácie tovaru.
- 1.2 Kupujúci má právo odmietnuť prevzatie tovaru v prípade, že cena tovaru nie je v súlade s cenovou ponukou predávajúceho a podmienkami tejto zmluvy.
- 1.3 Kupujúci môže uplatniť písomnú reklamáciu tovaru v záručnej dobe.
- 1.4 Predávajúci je povinný písomne sa vyjadriť k reklamácií najneskôr do 10 dní po jej doručení. Ak sa v tejto lehote nevyjadrí, má sa za to, že súhlasí s opodstatnenosťou reklamácie.
- 1.5 Reklamácia tovaru musí obsahovať číslo kúpnej zmluvy a popis vady alebo popis spôsobu, akým sa vada prejavuje.
- 1.6 V prípadoch reklamácie dodaného tovaru budú zmluvné strany postupovať podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.

Článok VIII Zmluvné pokuty a náhrada škody

- 5.1. V prípade omeškania s dodaním tovaru uhradí kupujúci predávajúcemu úroky z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
- 8.1 V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry za riadne a včas dodaný tovar má predávajúci právo požadovať od kupujúceho úrok z omeškania vo výške 0,02 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
- 8.2 Zmluvnými pokutami nie sú dotknuté nároky zmluvných strán na náhradu spôsobenej škody.
- 8.3 Nároky zmluvných strán z titulu náhrady škody sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

Článok IX Nadobudnutie vlastníckeho práva

- 9.1 Vlastnícke právo k dodanému tovaru prechádza na kupujúceho zaplatením kúpnej ceny a nebezpečenstvo poškodenia dňom jeho prevzatia kupujúcim.

Článok X Záverečné ustanovenie


- 10.1 Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami.
- 10.2 Túto zmluvu možno meniť a dopĺňať len formou dodatkov v zmysle zákona o verejnom obstarávaní.

- 10.3 Práva a povinnosti zmluvných strán, pokiaľ nie sú upravené touto zmluvou, sa radia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi.
- 10.4 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1 Cenová ponuka zo dňa 15.11.2016 .
- 10.5 Táto zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, po dva pre každú zmluvnú stranu.
- 10.6 Zmluvné strany si obsah zmluvy prečítali a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.

Príloha:

- Cenová ponuka zo dňa 15.11.2016

Vo Veľkých Kapušanoch, 23.11.2016

Baloghová Agáta 
Pán 11 Veľké Kapušany 37
predajňa 36 Veľké Kapušany, I. Džbár 2
IČO: 30241101 - DIČ: SK1020498965
Balogh

.....
za predávajúceho
Baloghová Agáta

Vo Veľkých Kapušanoch, 25.11.2016

SÚCIT n.o. Veľké Kapušany
Zelená 275
079 01 Veľké Kapušany
IČO: 35581662
OVVS/32/2005

.....
za kupujúceho
Balogh František
riaditeľ

Uchádzač (názov, sídlo, IČO):

Agata Bilykova - GLOBUS

Kilky Hlmenec 37. 04677 IČO: 30241359

IČ DPH: SK 1020098965

ČT: 6384514

vo Kilky Hlmeneci, dňa 15. 11. 2016

VEC: Cenová ponuka na základe výzvy zo dňa 07.11.2016

Názov zákazky : Dodávka elektrospotrebičov

P.č.	Názov	ks	Jednotková cena v eur bez DPH	Celková cena v eur bez DPH	Celková cena v eur s DPH
1.	Kuchynský multikrájač <ul style="list-style-type: none">* strúhanie zemiakov (na prípravu zemiakových placiek)* hrubé strúhanie* jemné strúhanie* tenké plátky – krájanie* strúhanie syra* príkon: min. 200 W	1	30,75	30,75	36,90
2.	Ručný mixér <ul style="list-style-type: none">* príkon: min. 350 W* tlačítka TURBO* tlačítka na jednoduché uvoľnenie metličiek a hákov* 2 extra dlhé šľahacie metličky* 2 hnetacie háky	6	19,916	119,50	143,40
3.	Tyčový mixér <ul style="list-style-type: none">* príkon: min. 450 W* štvorbřitový nôž z nerezovej ocele* Nerezová mixovacia noha* počet rýchlostí : 2	8	16,583	132,67	159,20
4.	Hriankovač <ul style="list-style-type: none">* hriankovač na 2 hrianky* 7 teplotných stupňov opečenia* funkcia rozmrazovania Defrost* funkcia ohrevu Reheat* vyberateľný zásobník na odrobinky* príkon: min. 650 W* napätí: 230 V/50 Hz	5	13,25	66,25	79,50


5.	Citrusovač <ul style="list-style-type: none"> • obojstranný automatický chod pre optimálne odšťavovanie • 2 veľkosti lisovacieho trňa • 3 veko pre zakrytie nádoby • Možnosť umývania v umývačke riadu • Nádoba na šťavu s vodoznakom 1 l • príkon: min. 25 W 	2	8,25	16,50	19,80
6.	Holiaci strojiček pre mužov <ul style="list-style-type: none"> • doba nabíjania 8 hodín • systém ComfortCut • zaoblený profil hlavy • otáčanie hlavy v štyroch nezávislých pohyboch • bezkáblová prevádzka • Li – Ion batéria • doba prevádzky: 45 minút • LED kontrolka • ochranný kryt 	3	32,416	97,25	116,70
7.	Kompaktný sušič vlasov <ul style="list-style-type: none"> • 3 stupne nastavenia teploty vzduchu • počet rýchlostí : 2 • tlačidlo studený vzduch • difúzer pre prirodzený objem • ionizátor : áno • príkon: min. 2200 W • dĺžka prívodnej šnúry: 1,8 m 	4	16,583	66,33	79,60
8.	Zastrihávač vlasov <ul style="list-style-type: none"> • počet dĺžok strihu: 13 • rozsah nastavenia dĺžky: 0,5 – 23 mm • šírka ostrihaní: 41 mm • presnosť/ veľkosť krokov – po 2 mm • typ batérie: NiMH • doba nabíjania : max. 8 hod. • napájanie : batérie • doba chodu : 60 min. 	3	17,416	52,25	62,70
9.	Zastrihávač chĺpkov <ul style="list-style-type: none"> • Šírka záberu zastrihávača chĺpkov v nose: 21 mm (13/16 ") • Strihacia jednotka: nerezové oceľové britvy • Počet nastavenie dĺžky: 3 • 2 hrebene na obočie: 3 mm a 5 mm (1/8 „a 3/16“) • Napájanie: Batérie AA • Čistenie: Plne umývateľný 	1	13,25	13,25	15,90

10.	Osobná váha <ul style="list-style-type: none"> * Veľký displej s veľkosťou číslíc 36 mm * Automatické zapnutie a vypnutie * Bezpečnostné sklo * Výška len 1,8 cm * rozmery cca : 320×305×18 mm 	2	9,916	19,83	23,80
11.	Rýchlovarná kanvica <ul style="list-style-type: none"> * Stredový konektor otočný o 360 ° KETSOL * Automatické vypnutie * Skryté vykurovacie teleso * príkon: min. 2000 W * napätie: 220 V, 50 Hz * objem 1,7 l 	3	9,916	29,75	35,70
12.	Rýchlovarná kanvica <ul style="list-style-type: none"> * príkon: min. 2200 W * objem 1,8 l * skryté výhrevné teleso pod nerezovým dnom * 360° otočná základňa s navíjacím káblom 	8	10,75	86.-	103,20
13.	Sendvičovač <ul style="list-style-type: none"> * 3 výmenné pečiacie dosky * neprilnavá povrchová úprava pečúcich plôch * tepelne izolovaná rukoväť * indikátor pripojenia k sieťovej zásuvke / pripravenosti k pečeniu * Príkon : min. 700W 	2	18,25	36,50	43,80
14.	Stojanový ventilátor <ul style="list-style-type: none"> * Priemer vrtule: 40 cm * 3 rýchlosti * Oscilácia * Nastaviteľný sklon * Naklápacia hlava * Teleskopický výsuv * Veľmi tichý chod: 53,7 dB (A) * Hmotnosť: 3 kg * Príkon: min. 40 W * Napätie: 220 - 240 V 	8	16,583	132,67	159,20
15.	Vysávač <ul style="list-style-type: none"> * Typ vrečka: S-Bag * Hubica BANO * Dlhšia hadica * Nárazník ErgoShock * Mikrofilter * Soft kolieska * 3in1 kefa 				

	<ul style="list-style-type: none"> * Parkovacia funkcia horizontálna + vertikálna * Hmotnosť : 5210g * Úroveň hluku : 78dB * Výkon : min. 1500W * vrečko na prach 3,5l 	2	66,583	133,17	159,80
16.	Sáčky do vysávača <ul style="list-style-type: none"> * balenie: 5 ks 	10	3,25	32,50	39.-
17.	Žehlička napaarovacia <ul style="list-style-type: none"> * exkluzívna Tefal Durilium Technologia * variabilná para 0 – 40 g/min * Príkon: min. 2300 W * výkon parného razu 120 g / min * Anti-drip systém proti odkvapkávaniu vody * systém Easy cord * dĺžka prívodnej šnúry 1,8 m 	2	24,916	49,83	59,80
18.	Mikrovlnná rúra <ul style="list-style-type: none"> * rozmrazenie, mikrovlnka, horúci vzduch * vnútorná kapacita: 17 l * priemer taniera: 24,5 cm * počet úrovni výkonu: 6 * výkon mikrovln: min. 700 W * manuálne ovládanie 	4	39,916	159,67	199,60
19.	Chladničky <ul style="list-style-type: none"> * A++ * Ročná spotreba energie: 185 kWh * Celkový hrubý objem: 234 l * Čistý objem chladničky: 184 l * Čistý objem mrazničky: 44 l * Klimatická trieda ST * Hlučnosť 40 dB * Rozmery: 1404×545×604 mm (VxŠxH) 	2	199,16	398,33	478.-
20.	Mrazničky <ul style="list-style-type: none"> * A++ * Ročná spotreba energie: 175 kWh * Hrubá kapacita : 182 l * Čistá kapacita: 163 l * Mraziaci výkon 11kg/24h * Klimatická trieda T * Hlučnosť 42 dB * Rozmery: 1430×550×580 mm (VxŠxH) 	1	224,16	224,16	269.-
21.	LED televízor s vysokým rozlíšením obrazu <ul style="list-style-type: none"> * Uhlopriečka 71 cm (28 ") * Rozlíšenie displeja (1366×768) * USB port a USB Multimedia player * MHL kompatibilita 	10	132,50	1.325.-	1.590.-

	<ul style="list-style-type: none"> • Formát digitálneho signálu: DVB-T / DVB-C, CMI 				
22.	Smart led televízor <ul style="list-style-type: none"> • Led Full HD kvalita • Uhlopriečka 100 cm (40 ") • Rozlíšenie displeja (1920 x 1080) • HDMI a USB • Formát digitálneho signálu: DVB-C, DVB-T, DVB-T2 (H.264 AVC) • Frekvencia pohybovej interpolácie : 500 • RMS výkon: 20 watt • CI-Slot, EKO senzor 	2	315,83	631,67	758. -
23.	Univerzálny diaľkový ovládač ku televízorom <ul style="list-style-type: none"> • Na ovládanie TV prijímača, videoprehrávača, satelitnej antény, DVD a hifi prehrávača, dekódera káblovej TV • Ovláda základné funkcie niekoľko tisíc prístrojov od niekoľko stoviek výrobcov • Vopred naprogramovaný • Pamäť na ochranu dát pri výmene batérií • Napájanie: 2 x AAA [1,5 V] batéria (nie je súčasťou dodávky) 	8	2,416	19,33	23,20
24.	Alkalické batérie AAA <ul style="list-style-type: none"> • typ: AAA, LR03, MN2400 • Napätie: 1,5V • Technológia DURALOCK 	55	0,625	34,38	41,25
25.	Alkalické batérie AA <ul style="list-style-type: none"> • Typ: AA, LR6, MN1500 • Napätie: 1,5V • Technológia DURALOCK 	55	0,625	34,38	41,25
26.	Nabíjateľné batérie AAA	5	1,416	7,08	8,50
27.	Espresso na kapsule <ul style="list-style-type: none"> • Manuálne ovládanie • Tlak čerpadla: 15 barov • Kapacita vodného zásobníka: 0,8 l • Polohovateľná tácka: áno • Automatické vypnutie: po 5tich minútach • Príkon: min. 1 500 W 	1	45,75	45,75	54,90
28.	Vaflovač <ul style="list-style-type: none"> • príprava 2 wafli naraz • nepriľnavý povrch • nastaviteľný termostat, • 5 rôznych nastavení 	2	16,583	33,17	39,80

	<ul style="list-style-type: none"> * integrovaná rukoväť, * ochrana proti prehriatiu 				
SPOLU:				4,027,92	4,833,50

Baloghová Agáta - GLOBUS 
076 77 Veľké Slamenec 37
predajňa: Veľké Kopusňany, Ist. Dobáa 2
IČO: 30241359 IČ DPH: SK1020698965

Baloghová

*Agáta Baloghová
majiteľka*